**Resolutions suas non oxequitur, sed exequuntur per inferiores.** num. 9. ibid.

**Scribere quomodo soleat pro informatione in partibus.** disc. 16. num. 8. & 10.

**Tridentini decretorum executionem demandat,** disc. 16. num. 24.

**Vicarios Apostolicos an & quando deputet,** numer. 18. ibid.

**Et quid sede Episcopali vacante,** disc. 16. num. 12.

**Vicario Capitulari dimissoriis ad ordines intra annum concedendi quando tribuat facultatem.** disc. 16. num. 13.

**Vicarius Capitularis ubi hoc de deputatis non sit quomodo providere soleat,** num. 12. ibid.

**Universalis quodammodo ab Urbano VIII. appellabatur,** disc. 16. num. 24.

**Examen Episcoporum**  
**Introdutum ap. & quando fuerit,** disc. 21. num. 1.

**Et de ratione hujus introductionis,** ibidem num. 5.

**Et ait sit commendabilis,** ibid. & num. 6.

**Et quod essent inquirenda alia requisita,** disc. 21. num. 8. & 12.

**Professione in qua fiat,** ibid. num. 3.

**Qualificati Prelati quandoque evadunt,** disc. 21. num. 15.

**Quæstis tamen quibus fieri debeat,** numer. 13. ibid.

**Quomodo fiat,** disc. 21. num. 4.

**R. Et provisionis Ecclesiæ ad finem an perducat.** num. 7. ibid.

**Ultramontani Episcopi non subeunt,** disc. 21. num. 6.

**Examinis Episcoporum Congregatio**  
**Erecta an & quando fuerit,** disc. 21. num. 1. & 2.

**Examinandorum qualiter numerum exigat.** num. 16. ibid.

**Modum qualiter teneat in examinando,** disc. 21. num. 19.

**Personis ex quibus constet,** numer. 2. ibid.

**Si reprobaverit aliquem, hic admittitur ad privatum examen,** disc. 21. num. 14.

**Stylum qualiter habeat cum personis ordinis primarij quæ ad Episcopatus promoventur,** disc. 21. num. 17.

## Excommunicatus

**Ex can. si quis suadente tenetur accedere ad Urbe pro abolutione, & quomodo concedatur,** disc. 1. z. num. 16.

**Et quando talis accessus excusatetur,** n. 17. ibid.

## Executio

**Litteris Apostolicis antequam detur, quare cognoscantur per Principes seculares discurs. z. num. 35. ver. tale quoque.**

## Executionem

**Clausula si quid exequendum transfert ad Judicem ad quem, qui potest processum executum decernere etiam in prima,** disc. 31. num. 30.

**Et de aliis clausulis similibus ibid. num. 35.**  
**Faciam an inficiant clausulæ translariæ, vel suspensivæ appositiæ in commissione, appellations per Signatariam,** disc. 31. num. 34.

**In his commissio appellationis simpliciter,** num. 26. ibid.

**Praeservate quomodo soleat Signatura Judici à quo,** disc. 31. num. 29.

**Pri summa debita, & liquidatione infirmat Signatura, sed tantum in exceſu,** num. 37. ibid.